

**Tjyve-Tjyve ApS
Margrethevej 24
2840 Holte**

Årsrapport 2019

CVR. nr. 40 43 40 89

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

Som dirigent :

Kenneth Brinkmann



Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsens regnskabspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12



Noter til årsrapporten

5 Sikkerhedsstillelser

Ingen

6 Eventualforpligtelser

Forpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2019 med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skat for koncernen fremgår af Kenneth Brinkmann Holding ApS der er



Noter til årsrapporten

Egenkapitalopgørelsen

	1. januar 2019	Resultat- disponering	31. december 2019
Egenkapital 01-01-2019	50.000	0	50.000
Overført resultat	0	-77.653	-77.653
Egenkapital 31-12-2019	50.000	-77.653	-27.653

1 Andre forhold i regnskabet

Selskabet har pr. 31. december 2019 tabt hele sin egenkapital. Selskabets ledelse har i forbindelse hermed sikret sig at der er tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften, samt at selskabets kreditorer vil opretholde kreditten.

Selskabets ledelse vil på førstkommende generalforsamling drøfte reetablering af selskabets kapital. Selskabets ledelse forventer at denne vil blive genetableret ved selskabets egen indtjening i det kommende regnskabsår.

2 Finansielle omkostninger vedrørende tilknyttede virksomheder

Af de finansielle omkostninger kr. 56.338 udgør kr. 0 rentekomkostninger til tilknyttede virksomheder

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Selskabet ejer 30% af Publicis Media Denmark A/S, København K cvr. 26 63 70 23

Kostpris for aktier	<u>737.550</u>
---------------------	----------------

Selskabets årsrapport for 2019 er ikke offentliggjort ved regnskabsaflæggelse.

	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Ejerandel</u>
Publicis media Denmark A/S, pr. 31-12-2018	<u>29.107.861</u>	<u>5.367.663</u>	<u>30%</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Erhvervslån	<u>648.877</u>	<u>-418.036</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld			<u>245.000</u>



Balance pr. 31. december
Passiver

Note	2019
Egenkapital	
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	<u>-77.653</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-27.653</u></u>
Langfristet gæld	
4 Erhvervslån, pengeinstitut	<u>403.877</u>
Langfristet gæld i alt	<u><u>403.877</u></u>
Gæld	
4 Kortfristet del af langfristet gæld	245.000
Pengeinstitut	160.326
Anden gæld	<u>6.000</u>
Gæld i alt	<u><u>411.326</u></u>
Passiver i alt	<u><u><u>787.550</u></u></u>
5 Sikkerhedsstillelser	
6 Eventualforpligtelser	



Ledelsens regnskabspåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 8. april til 31. december 2019 for Tjyve-Tjyve ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold som den omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser fortsat forudsætningerne for fravalg af revision er opfyldt.

Holte, den 29. august 2020

Bestyrelse :

Kenneth Brinkmann

Marco Mauricio Santos Barbosa

Emma Olivia Lindroth

Cecilie Theresa Nyggard Andersen

Piratheep Rajendran



Selskabsoplysninger

Selskabet		Tjyve-Tjyve ApS Margrethevej 24 2840 Holte
Hjemsted		Holte
CVR - nr.		40 43 40 89
Direktion		Kenneth Brinkmann
Bestyrelse	Formand	Kenneth Brinkmann Margrethevej 24 2840 Holte
	Valgt på generalforsamling	Marco Mauricio Santos Barbosa Rungsted Bytorv 2, 1. 013. 2960 Rungsted Kyst
	Valgt på generalforsamling	Emma Olivia Lindroth Fredericiagade 21, 1. th. 1310 København K
	Valgt på generalforsamling	Cecilie Theresa Nygaard Andersen Trekronergade 37 2500 Valby
	Valgt på generalforsamling	Piratheep Rajendran Bille Brahes Vej 6, 2. tv. 1963 Frederiksberg C
Revisor		C&J Revision ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Greveager 3 2670 Greve
Selskabskapital		kr. 125.000
Regnskabsår		1. januar - 31. december
Stiftet		8. april 2019



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i Publicis Media Denmark ApS, samt enhver aktivitet der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar til 31. december 2019 udviser et resultat på kr. - 77.653 . Selskabets balance pr 31. december 2019 udviser en balancesum på kr 787.550 og en egenkapital på kr. -27.653

Ledelsen betragter årets resultat som værende ikke tilfredsstillende, og forventer et positivt resultat for kommende regnskabsår, og vil således genskabe selskabskapitalen. Se Note 1 i regnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der udbrudt coronavirus i Danmark . Dette har medført at en række virksomheder er lukket, og at en del aktivitet i det danske samfund er lukket ned.

For selskabet har coronavirus dog ikke haft en væsentlig betydning. For selskabets tilknyttede virksomheder forventer selskabets ledelse at det vil påvirke driften i 2020, men at det fortsat vil give et positivt resultat for regnskabsåret.

Ud over ovenstående er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse for perioden
1. januar - 31. december**

Note	2019
Bruttotab	-21.315
Resultat før finansielle poster	-21.315
2 Finansielle udgifter	<u>-56.338</u>
Resultat før skat	-77.653
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-77.653</u></u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u>-77.653</u>
Disponeret i alt	<u><u>-77.653</u></u>



Balance pr. 31. december
Aktiver

Note		2019
	Anlægsaktiver	
	Finansielle anlægsaktiver	
3	Kapitalandel i tilknyttede virksomheder	<u>737.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>737.550</u>
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000
	Tilgodehavender i alt	<u>50.000</u>
	Aktiver i alt	<u><u>787.550</u></u>



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument."

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-434731613748

Kenneth Brinkmann
CEO

IP: 80.160.124.190
31-08-2020 20:57

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-633066219573

Carl Erik Jacobsen
registreret revisor

IP: 193.28.149.124
31-08-2020 21:00

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen. Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Regnskab 2019 Tjyve-Tjyve ApS.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 14 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2020-08-31 13:52 Underskriftsprocessen er startet
2020-08-31 13:52 En besked er sendt til Kenneth Brinkmann (kenneth.brinkmann@publicismedia.com)
2020-08-31 20:55 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Kenneth Brinkmann og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 80.160.124.190
2020-08-31 20:57 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Kenneth Brinkmann
2020-08-31 20:57 Kenneth Brinkmann har underskrevet dokumentet Regnskab 2019 Tjyve-Tjyve ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-434731613748)
2020-08-31 20:57 Underskriftsprocessen er startet
2020-08-31 20:57 Alle dokumenter sendt til Kenneth Brinkmann er blevet underskrevet
2020-08-31 20:57 En besked er sendt til Carl Erik Jacobsen (cej@cj-revision.dk)
2020-08-31 20:59 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Carl Erik Jacobsen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 193.28.149.124
2020-08-31 20:59 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Carl Erik Jacobsen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 40.94.87.29
2020-08-31 21:00 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Carl Erik Jacobsen
2020-08-31 21:00 Carl Erik Jacobsen har underskrevet dokumentet Regnskab 2019 Tjyve-Tjyve ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-633066219573)
2020-08-31 21:00 Alle dokumenter sendt til Carl Erik Jacobsen er blevet underskrevet

Visma Addo

Visma Consulting • Nørgaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Danmark
addo@visma.com • www.visma.dk/addo